UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
COLEGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS - COLUNI

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA CARREIRA DO
MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL N°229/2018

NOTA OFICIAL Nº 4

A Universidade Federal Fluminense, por meio de sua Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC

torna público os componentes das Bancas Examinadoras referentes à realização das Provas Didáticas.

TITULARES

Presidente
Ricardo Luiz Teixeira de Almeida - Doutor

Universidade Federal Fluminense

Maria Inês Azeredo Alonso - Mestre
 Colégio Pedro II

Monica de Souza Coimbra Queiroz – Mestre
Aposentada Universidade Federal Fluminense

Colégio Pedro II

SUPLENTE

Ana Lúcia de Pinna Mendez - Mestre
Colégio Universitário Geraldo Reis - COLUNI

Niterói, 22 de fevereiro de 2019.
Coordenação de Seleção Acadêmica